Asrawati alias Nasra binti H. Hanafi dengan harga sekitar Rp. 

800.000,- (delapan ratus ribu rupiah) dan uang hasil penjualan 

handphone tersebut telah habis dipakai oleh Munawir. Akibat 

perbuatan Munawir, Putri Suryana Tawas mengalami 

kerugian sekitar Rp. 2.800.000,- (dua juta delapan ratus ribu 

rupiah). Perbuatan Munawir sebagaimana diatur dan diancam 

pidana dalam Pasal 362 KUHP yang berbunyi: 

“Barangsiapa mengambil sesuatu barang yang sama 

sekali atau sebagian termasuk kepunyaan orang lain dengan 

maksud akan memiliki barang itu dengan melawan hak,